мережу в с. Діденкове Кам’янського району, Дніпропетровської області загальною 
протяжністю 4970 м вартістю 1000 грн. (Одна тисяча грн. 00 коп.) та водонапірну башту 
Рожновського в комплекті із свердловиною, автоматикою управління загальною вартістю 
599850 грн. (П’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот п’ятдесят грн. 00 коп.)

2. Затвердити дане рішення на черговому пленарному засіданні Верхньодніпровської 
міської ради.

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Координацію та контроль щодо виконання даного рішення покласти на начальника